
Živnosti, obchody a podnikám ve Vlachově Březí v roce 1936 

Z historie Vlachova Březí 
Historická data vážící se k městu Vlachovo Březí 
První právní úprava obecního zřízení v habsburské monarchii 
Jmenování Vlachova Březí městem 
Další dokumenty z Národního archivu ve vztahu k městu Vlachovo Březí . 
Další údaje o organizaci územní samosprávy v českých zemích 
Konec existence obcí jako právnických osob 
Obnova místní samosprávy - změna ústavy v roce 1990 
Opětné ustanovení obce „Vlachovo Březí v Jihočeském kraji" městem 

Vlachovo Březí v roce 1936 
Obecné společensko-hospodářské klima v roce 1936 
Lokalizace existujících živností, podniků a obchodů 
Provozované živnosti a obchody 
Tržiště a trhy 
Vlivy celosvětové krize na obchod a život města 
Obyvatelstvo města a spádová oblast 

Obory živnostenského podnikání, které nepřetrvávají ve třetím tisíciletí 
Řemeslné živnosti, které čas odsoudil k zániku 

Živnosti a obchodní podnikání ve Vlachově Březí v roce 2007 
Závěry 

Přílohy 
Ukázka z Adresáře republiky Československé z roku 1929 
Ukázky z katalogu Propagační výstavy ve Vlachově Březí v roce 1938 
Ukázka reklamy v Březinách, místních novinách Vlachova Březí, 2001 
Živnosti a podniky zastoupené na Podnikatelské výstavě na radnici 
a záběry z vernisáže této výstavy ve velkém sále MěÚ Vlachovo 
Březí, 2008 
Plakát na Slavnosti Vlachova Březí, květen 2008 
Pozvánka na Slavnosti Vlachova Březí, říjen 2008 


